
UCHWAŁA Nr 526 
 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa  
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 2 lipca 2019 roku 
 
 
 

w sprawie:  wniosku o przyznanie uprawnienia do nadawania stopnia doktora w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 
przestrzenna 

 
 
Na podstawie art. 5 i 6 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z  2017, poz. . 859 ) oraz § 2 ust. 
1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie 
zgłaszania wniosków o przyznanie uprawnienia do nadawania stopni doktora i doktora 
habilitowanego (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 402) w związku z art. 176 ustawy z dnia 3 lipca 2018 
r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 1669 z późn. zm.),  uchwala się co następuje: 
 

 
§1 

Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie pozytywnie opiniuje wniosek o przyznanie uprawnienia do 
nadawania stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-
ekonomiczna i gospodarka przestrzenna. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Dziekan 

 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 

 

 

 

 

 


